СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  10.02. 2023г.     №  83
    с.   Старина
О признании утратившим силу  решения
 Совета народных депутатов Старинского сельского поселения
от 11.04.2018 №112 «Об утверждении Положения
о порядке рассмотрения вопросов, касающихся
соблюдения требований к должностному поведению лиц,
замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов»

        «На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Воронежской области от 2 июня 2017 г. N 45-ОЗ «О представлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» Совет народных депутатов Старинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Старинского сельского поселения от 11.04.2018 №112 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района «Муниципальный Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Старинского
сельского поселения                                                                     Э.Д. Журавлев